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Dworek Białoprądnicki każdą niedzielę rezerwuje dla dzieci i rodziców! W ramach nowego cyklu „O, kurka
Kulturka!”, organizowane będą spektakle teatralne, koncerty i zabawy muzyczne, spotkania podróżnicze i
warsztaty kreatywne, nastawione na wspólne spędzanie czasu w gronie rodzinnym. A wszystko to – zawsze o
godz. 16.00.

Dziś, 7 października podczas niezwykłego spotkania z przyrodą będziemy mieli okazję na żywo poznać
niesamowite syczące stworzenia, m.in. boa dusiciela, pytona dywanowego, lancetogłowa
meksykańskiego, czy węże zbożowe. Dzieci dowiedzą się jakie reakcje z naszej strony odbierane są
przez węże jako zagrożenie ich życia i w jaki sposób odpowiadają na nie. Podpowiemy jak zachować
się, gdy spotkamy „zdenerwowanego” lub wystraszonego gada. Warsztaty dla dzieci w wieku 5-10 lat.

14 października rodzinne warsztaty kreatywne zaprowadzą nas do krainy dumnej wieży Eiffle’a,
pysznych serów i paryskiego szyku. Spotkamy tam też braci Lumiere, konstruktorów magicznej
latarni, czyli kinematografu. Będziemy się twórczo bawić, pracować artystycznie i podróżować po
świecie niczym nieskrępowanej wyobraźni. Warsztaty dla dzieci w wieku 5–10 lat.

21 października stare drzewo, które przez lata swojego życia było świadkiem nieodpowiedzialnych i
niszczycielskich działań ludzi opowie razem z Alą o ekologii. Spektakl ma formę wesołej, wspólnej
zabawy z dziecięcą publicznością. Są tutaj konkursy, piosenki i barwne kostiumy. Spektakl dla dzieci w
wieku 4-10 lat.

28 października rodzinne warsztaty teatralne wprowadzą nas w magiczny, niezwykle barwny świat
teatru lalek. Poznamy kukiełki, marionetki, pacynki, stworzymy swoje własne i zamienimy się w
aktorów. Celem zajęć jest rozbudzenie dziecięcej wyobraźni, wywoływanie przeżyć emocjonalnych i
estetycznych. Dzieci zdobywają ogólną wiedzę o teatrze i pracy aktorów, poznają terminy związane ze
światem sztuki: scena, aktor, kurtyna, kostiumy, muzyka, scenografia, reżyser. Zajęcia z elementami
ćwiczeń logopedycznych. Warsztaty dla dzieci w wieku 4–7 lat.

Więcej informacji na www.dworek.eu.

https://dworek.eu/mapa/articles/81-aktualnosci/1419-o,-kurka-kulturka.html

